PAGE

[image: image1.png]

Администрация городского округа

Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.06.2020                                                                                                                                           № 623
О присвоении, изменении и аннулировании адресов

 на территории городского округа Навашинский
В связи с проведением на территории городского округа Навашинский инвентаризационных работ в отношении объектов адресации с целью уточнения адресов объектов адресации, изменения, аннулирования адресов, присвоения наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения), наименований элементам планировочной структуры и размещения информации в государственном адресном реестре в соответствии с пунктом 27 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 5 Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь статьей 39 Устава городского округа Навашинский Нижегородской области, пунктом 22 раздела IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Администрация городского округа Навашинский п о с т а н о в л я е т :

1. Присвоить адреса следующим объектам недвижимости г.Навашино городского округа Навашинский согласно приложению.

2. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, директора департамента Мамонову О.М.

Глава администрации                                                                                               Т.А.Берсенева

	                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

городского округа  Навашинский

от_08.06.2020  №623

	№ п/п
	Страна
	Регион
	Округ
	Населенный пункт

	ЭПС

	Номер земельного участка
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 302
	52:37:0500004:359

	2
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 303
	52:37:0500004:360

	3
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 304
	52:37:0500004:361

	4
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 305
	52:37:0500004:362

	5
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 306
	52:37:0500004:363

	6
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 307
	52:37:0500004:364

	7
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 307А
	52:37:0500004:365

	8
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 309
	52:37:0500004:367

	9
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 311
	52:37:0500004:369

	10
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 311А
	52:37:0500004:370

	11
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 313
	52:37:0500004:372

	12
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 315
	52:37:0500004:374

	13
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 316
	52:37:0500004:375

	14
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 317
	52:37:0500004:376

	15
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 318
	52:37:0500004:377

	16
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 320
	52:37:0500004:379

	17
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 321
	52:37:0500004:47

	18
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 322
	52:37:0500004:380

	19
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 323
	52:37:0500004:381

	20
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 324
	52:37:0500004:382

	21
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 325
	52:37:0500004:383

	22
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 327
	52:37:0500004:385

	23
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 330
	52:37:0500004:389

	24
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 336
	52:37:0500004:395

	25
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 337
	52:37:0500004396

	26
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 338
	52:37:0500004:398

	27
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 340
	52:37:0500004:400

	28
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 340А
	52:37:0500004:399

	29
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 341
	52:37:0500004:31

	30
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 345
	52:37:0500004:402

	31
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 347
	52:37:0500004:404

	33
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 347А
	52:37:0500004:405

	34
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 350
	52:37:0500004:408

	35
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 349
	52:37:0500004:407

	36
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 350А
	52:37:0500004:726

	37
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 351
	52:37:0500004:409

	38
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 352
	52:37:0500004:410

	39
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 353
	52:37:0500004:411

	40
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 354
	52:37:0500004:412

	41
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 355
	52:37:0500004:413

	42
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 357
	52:37:0500004:416

	43
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 358
	52:37:0500004:417

	44
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 357А
	52:37:0500004:415

	45
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 361
	52:37:0500004:420

	46
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 362
	52:37:0500004:421

	47
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 362А
	52:37:0500004:422

	48
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 367
	52:37:0500004:427

	49
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 368
	52:37:0500004:428

	50
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 369
	52:37:0500004:429

	51
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 396
	52:37:0500004:456

	52
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 380
	52:37:0500004:440

	53
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 381
	52:37:0500004:441

	54
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 383
	52:37:0500004:443

	55
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 384
	52:37:0500004:444

	56
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 385
	52:37:0500004:445

	57
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 386
	52:37:0500004:446

	58
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 387
	52:37:0500004:447

	59
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 388
	52:37:0500004:448

	60
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 389
	52:37:0500004:449

	61
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 370
	52:37:0500004:430

	62
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 372
	52:37:0500004:432

	63
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 373
	52:37:0500004:433

	64
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 374
	52:37:0500004:434

	65
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 375
	52:37:0500004:435

	66
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 377
	52:37:0500004:437

	67
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 379
	52:37:0500004:439

	68
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 392
	52:37:0500004:452

	69
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 393
	52:37:0500004:483

	70
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 395
	52:37:0500004:455

	71
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 397
	52:37:0500004:457

	72
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 399
	52:37:0500004:459

	73
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 194
	52:37:0500004:248

	74
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 209А
	52:37:0500004:268

	75
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 244А
	52:37:0500004:302

	76
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 239
	52:37:0500004:296

	77
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 310
	52:37:0500004:368

	78
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 314
	52:37:0500004:373

	79
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 244
	52:37:0500004:301

	80
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 266
	52:37:0500004:324

	81
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 364
	52:37:0500004:424

	82
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 371
	52:37:0500004:431

	83
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №5 Спутник
	з/у 148
	52:37:0500004:733

	84
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №3 Приозерный
	з/у 159
	52:37:0600003:15

	85
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	тер.

СНТ №3 Приозерный
	з/у 119А
	52:37:0600003:93